

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: DF582FE7-6377-448D-9789-B00B981E1A3D  
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000305575141  
 Folio interno: 3980284 Serie interna: C

## LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, ALLENDE  
 2017-06-14T23:38:27

## DATOS DEL EMISOR

RFC: CCF121101KQ4 Nombre: COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

## DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

## DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (317) LA COMER SAN MIGUEL DE ALLENDE

Calle: CARRETERA A CELAYA # 2 Colonia: FRACC LA LEJONA 2DA SECC Código Postal: 37765 Delegación/Municipio: ALLENDE Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

## DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

## DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

| PRODUCTO      | DESCRIPCIÓN                    | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO UNITARIO | IMPORTE   |
|---------------|--------------------------------|----------|------------------|-----------------|-----------|
| 7502252480928 | BEBIDA ALMENDRA SIN AZUCAR NAT | 1.00     | pza              | \$ 30.67        | \$ 30.67  |
| 7502252481796 | BEBIDA DE ALMENDRA VAINILLA NA | 2.00     | pza              | \$ 30.67        | \$ 61.33  |
| 7501033956133 | GLUCERNA SR CHOCOLATE 237 ML   | 5.00     | pza              | \$ 40.09        | \$ 200.43 |
| 7503022474000 | PANQUE DE ELOTE SIN GLUTEN CON | 2.00     | pza              | \$ 92.50        | \$ 185.00 |

Ticket: 7543715926494548487373

## TOTAL CON LETRA

QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON 30/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: (04) Tarjetas de crédito

Número de Cuenta de Pago: 2007

SUBTOTAL: \$ 477.43  
 DESCUENTO: \$ 0.00  
 IVA (16.00 %): \$ 32.07  
 IEPS (8.00 %): \$ 14.80  
 TOTAL: \$ 524.30

## Sello Digital del CFDI:

AbnzV0UG8byR4eQz22ZmKC9zIU0v5/pTR5wyj6UZcN9dIAYbMs8JRkKY6p29jZLrAz05vRRQdJKzN9x6pIdqu8d1y0tUSAP4Vg067GaN6HPahGdvjqbm3GxRh/MORT2NEjtluQHRgGrr8TLSSDPXg94gZiKr+Mz61iv567PuiVY=

## Sello del SAT:

A2MWLaCMsuEbbqMONzL5f1iZer9aIT+TmdkpTF+uP9DSJAfjBgCJ8sLWhfH1IU0jeer8sLMu5tZCQFrQnBJUrELcTEltiO6FUBkQkI7GQ6/FgkynK0si3MfrgZu90VSrqt+bsLrWrIJJUHSzNPXGMYpEK0ZTFY0tcSkusBcPI+wx00Yr6Ys4odBBIsuXjs+TXH4kcVUZpoLkuCIsEIR6ySZsv4TCRL8Ei3W/MoCKXHIt/I9K26hCQXQXiUuAgmEz87OLBAVLUCaDV7q00om9YnjBJHCKzwf/iHHLgVxsmfDiOhK3MSHnXd/tleRbBF7RsstlC/p0XYlqgCYcFjrjzA==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|DF582FE7-6377-448D-9789-B00B981E1A3D|2017-06-14T23:39:28|AbnzV0UG8byR4eQz22ZmKC9zIU0v5/pTR5wyj6UZcN9dIAYbMs8JRkKY6p29jZLrAz05vRRQdJKzN9x6pIdqu8d1y0tUSAP4Vg067GaN6HPahGdvjqbm3GxRh/MORT2NEjtluQHRgGrr8TLSSDPXg94gZiKr+Mz61iv567PuiVY=|00001000000404477432||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2017-06-14T23:39:28

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PROFEPA  
 DELEGACIÓN GUANAJUATO

23 JUN. 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA  
 CAPTURISTA SIAFF



## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 458D15D8-66EE-4E56-AA0F-C74D0FDAD202  
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000305575141  
 Folio interno: 3986506 Serie interna: C

## LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, ALLENDE  
 2017-06-15T23:21:11

## DATOS DEL EMISOR

RFC: CCF121101KQ4 Nombre: COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

## DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

## DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (317) LA COMER SAN MIGUEL DE ALLENDE

Calle: CARRETERA A CELAYA # 2 Colonia: FRACC LA LEJONA 2DA SECC Código Postal: 37765 Delegación/Municipio: ALLENDE Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

## DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

## DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

| PRODUCTO      | DESCRIPCIÓN                    | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO UNITARIO | IMPORTE   |
|---------------|--------------------------------|----------|------------------|-----------------|-----------|
| 7501055305391 | REFresco COLA LIGHT COCA COLA  | 24.00    | pza              | \$ 8.52         | \$ 204.41 |
| 7501073841178 | AGUA MINERAL TORONJACON JUGO L | 6.00     | pza              | \$ 7.67         | \$ 46.03  |
| 7501013610031 | MANTEQUILLA CON SAL GLORIA 360 | 1.00     | pza              | \$ 55.00        | \$ 55.00  |
| 2610069000002 | MOLIDA CERDO CERDO SELECTO 1 K | 0.696    | kg               | \$ 74.80        | \$ 52.06  |
| 7501018314507 | PASTA SPAGHETTI . LA MODERNA   | 1.00     | pza              | \$ 5.90         | \$ 5.90   |
| 7501058617705 | CAFE CLASICO NESCAFE 225 GRS   | 1.00     | pza              | \$ 89.90        | \$ 89.90  |
| 7501096200518 | ENDULZANTE BAJO CALORIAS BC 90 | 2.00     | pza              | \$ 44.90        | \$ 89.80  |
| 0000000010771 | SALSA 1 PZ                     | 1.00     | pza              | \$ 14.90        | \$ 14.90  |
| 0000000040600 | BROCOLI .1 KG.                 | 0.315    | kg               | \$ 33.30        | \$ 10.49  |
| 7501055334186 | BEBIDA PINA BRICK FLORIDA 7 1  | 2.00     | pza              | \$ 11.00        | \$ 22.00  |
| 0041129077634 | SALSA PARA PASTA CLASSICO ALFR | 1.00     | pza              | \$ 55.00        | \$ 55.00  |
| 0608875004620 | SALSA PARA PASTA CLASSICO CUAT | 1.00     | pza              | \$ 55.00        | \$ 55.00  |
| 0000000032698 | GOMITA DE DURAZNO 1 KG.        | 0.365    | kg               | \$ 77.42        | \$ 28.26  |
| 2661299000003 | POLVORON AMARILLO 1 PZA        | 6.00     | pza              | \$ 6.02         | \$ 36.11  |

Ticket: 7573715936419619685071

## TOTAL CON LETRA

OCHOCIENTOS DIEZ PESOS CON 9/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: (01) Efectivo

SUBTOTAL: \$ 764.86

DESCUENTO: \$ 0.00

IVA (16.00 %): \$ 40.08

IEPS (8.00 %): \$ 5.15

TOTAL: \$ 810.09

## Sello Digital del CFDI:

EYpvIPQ4IKvfEm1yYs9FVONGRV4twGx31xa7/bRXKsqOAanT4IHOAPf/DUoqyO8EV530U7MfoUF8V9rq0zxKen/i8GfS6/kHkgc317Dwk96cuYQ6mGT/ho4BcA/5YPEeC689+uZYfKwY9EYRpfGVf0bz8oUQUXUF5XKtd6JIRQ=

## Sello del SAT:

h1DyBI/iClzlpjCFMSkMyq7Jdn0XZhXDrnFcljys0uel/WJsnldF5/X3CedvXu0nybASd7QxLBqS8RtT3CxsdRdaRUBJbvGbH3ISEwYG33qi/X3lp/KNi4u9qQcZibYHoPHiYKUBmZCF5jweeX2dXcwj5iGhDy2aCH1RO7gEmjCDXwQEEZkyoV6geF+/i0hXJl59rTic0O10rc9LyJM6jUVQVFOX8ejw66ZFkZengDpWLogjWc0DLIMAZjxN0vTozRLxKN2JOmyuAX0u4S/N9pSQmmf/UMiVnPM5Fp36RkmbbG1P6aF/CoFDCsDQ7oeKfZj8S7qHl6CCnsg9hgA==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|458D15D8-66EE-4E56-AA0F-C74D0FDAD202|2017-06-15T23:23:00|EYpvIPQ4IKvfEm1yYs9FVONGRV4twGx31xa7/bRXKsqOAanT4IHOAPf/DUoqyO8EV530U7MfoUF8V9rq0zxKen/i8GfS6/kHkgc317Dwk96cuYQ6mGT/ho4BcA/5YPEeC689+uZYfKwY9EYRpfGVf0bz8oUQUXUF5XKtd6JIRQ=|00001000000404477432||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2017-06-15T23:23:00

PROFEPA

DELEGACIÓN GUANAJUATO

23 JUN. 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA  
 CAPTURISTA SIAFF

Este documento es una representación impresa de un CFDI



## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: BC63664B-A492-4D24-8884-271AA3BE8756

No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000305575141

Folio interno: 3992852 Serie interna: C

## LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, ALLENDE  
2017-06-16T23:41:11

## DATOS DEL EMISOR

RFC: CCF121101KQ4 Nombre: COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

## DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

## DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (317) LA COMER SAN MIGUEL DE ALLENDE

Calle: CARRETERA A CELAYA # 2 Colonia: FRACC LA LEJONA 2DA SECC Código Postal: 37765 Delegación/Municipio: ALLENDE Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

## DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

## DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

| PRODUCTO      | DESCRIPCIÓN                    | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO UNITARIO | IMPORTE  |
|---------------|--------------------------------|----------|------------------|-----------------|----------|
| 0036731136916 | BEBIDA DEPORTIVA MORAS GATORAD | 1.00     | pza              | \$ 12.50        | \$ 12.50 |
| 7501003303585 | TE CHAI MCCORMICK 63 GRS       | 1.00     | pza              | \$ 32.70        | \$ 32.70 |
| 7501096201362 | ENDULZANTE CON STEVIA 220 SOBR | 1.00     | pza              | \$ 97.25        | \$ 97.25 |
| 2620864000008 | QUESO PUERCO FUD 1 KG.         | 0.254    | kg               | \$ 118.00       | \$ 29.97 |
| 7501055900046 | LECHE ULTRA PASTEURIZADA SEMID | 1.00     | pza              | \$ 17.50        | \$ 17.50 |
| 7501055902378 | FORTILECHE ALPURA 1 PZ         | 5.00     | pza              | \$ 12.90        | \$ 64.50 |
| 7501040083617 | QUESO PANELA/REBANADAS CUADRAD | 1.00     | pza              | \$ 38.00        | \$ 38.00 |
| 7501069210018 | HARINA DE TRIGO INTEGRAL PAQUE | 1.00     | pza              | \$ 15.50        | \$ 15.50 |

Ticket: 7733715976448748787174

## TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS NUEVE PESOS CON 92/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: (01) Efectivo

SUBTOTAL: \$ 307.92  
DESCUENTO: \$ 0.00  
IVA (16.00 %): \$ 2.00  
TOTAL: \$ 309.92

## Sello Digital del CFDI:

PHPANVbTQ58ow+EMam9UfrXkcQRypxoUoB9yLgwzcT5C5Kp0Kahng0M25SKNag8RwxnJwlyFOnV9VlprHnKkOydZr5ycOCCR4KRj2b52Lh3hNs7oFolcGDy7aB0UJIFSKryxg3W7qBOBu1yY/P6qeF+oMG2p0if4RRyQBZz4Gc=

## Sello del SAT:

QcmV0wxbC530p86xgPYUmrw20BiBG8IB8NsSRH1+BQUI6E7XvaVsQ7wD63izKC912EycinQ0azugDX81zyL3HS/P4Luu0kYb7K5YZol/twFj69ly1ti5zd04/XNuPD06Yz uq22Q43axpkpyDEMjfgk21VDPOwbvm+mbf8vhrkBlgQ+1TSXPQoEl18FsUnUDaBbBqSdbN6NsUsY8o8Ur3MZgEn3PyWgYJKqzmDvJZ4pVv6y9mSD5sb8GODHr4m7 GUA9fCdWhD86AxGkT2bz+n23A2oHC/4TrU+AwVdcF7uDLhqp4deEx8j+zYz5w69kt3c5Phk2Xe9Ce/KjmYq7mw==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|BC63664B-A492-4D24-8884-271AA3BE8756|2017-06-16T23:42:51|PHPANVbTQ58ow+EMam9UfrXkcQRypxoUoB9yLgwzcT5C5Kp0Kahng0M25SKNag8RwxnJwlyFOnV9VlprHnKkOydZr5ycOCCR4KRj2b52Lh3hNs7oFolcGDy7aB0UJIFSKryxg3W7qBOBu1yY/P6qeF+oMG2p0if4RRyQBZz4Gc=|00001000000404477432||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2017-06-16T23:42:51



Este documento es una representación impresa de un CFDI

PROFERA  
DELEGACIÓN GUANAJUATO

23 JUN. 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA  
CAPTURISTA SIAFF